Poomsae draw Begynder/@vet Plus Cup 18-10-2014

1 =1ljang

5 =0h jang

9 = Koryo

13 = Sipjin

2 =Yijang

6 = Yook jang

10 = Keumgang

14 = Jitae

3 = Sam jang

7 = Chil jang

11 = Taeback

15 = Cheonkwon

4 = Sah jang

8 = Pal jang

12 = Pyongwon

16 = Hansoo

Teknik CUP

Individuelt Class - A

Class - A Class - B

Class - B Class-C

Class -C

Class -D

Class -D

Damer

Herrer Damer

Herrer Damer

Herrer

Damer

Herrer

1.dan -

1.dan - 4.-1.Kkup

4.-1. kup 7.-5.kup

7.-5.kup

9.-8. kup

9.-8. kup

Kalenderar 6-8
-2000

14 ar

6-8 3-7

3-7 2-4

2-4

1+2

1+2

Kalenderar
1999-1997
1517 ar

5-10

5-10

2-8 3-4

3-4

1+2

1+2

Kalenderar 8-12
1996-1984

18-30 ar

8-12

1+2

1+2

Kalenderar
1983-1974
3140 ar

Kalenderar
1973-1964
41-50 ar

8-10

Kalenderar 10-14
1963-1954

51-60 ar

10-14

Kalenderar
1953 - 1949
61 -65 ar

13-15

13-15

Kalenderar 10-14
1948+

66+ ar

10-14

1+2

1+2

Teknik CUP

Mix/Pair

Class -A

Class -B

Class-C/Class-D

1. dan -

4.-1.Kkup

7.-9. kup

Kalenderar
-2000
-14 ar

6-8

Kalenderar
1999-1997
15-17 ar

8-10

Kalenderar
1996-1984
18 -30 ar

8-12

Kalenderar
1983+
31+ ar

9-15

Barn / Junior /
Senior

6-7

3-4

For Class B-C-D glder for alle staevner under DTaF:
En der harer til Class-B ga sammen med en der herer til i Class-C/D, MIX gruppen tilmeldes Class-C/D
Der mi vaere samme kon 1 MIX/Pair grupper




Teknik CUP

Synkron/Team

Class -A

Class -A

Class -B Class -B

Class -C

Class -D Class -C

Class -D

Damer

Herrer

Damer Herrer

Damer Herrer

Herrer

1. dan -

1. dan -

4.-1.kup | 4.-1.Kkup

7.-5.kup

9.-8.kup | 7.-5.kup

9.-8. kup

Kalenderar
-2000
-14 ar

6-8

6-8

Kalenderar
1999-1997
15-17 ar

7-10

7-10

Kalenderar
1996-1985
18 - 30 ar

8-12

8-12

Kalenderar
1984+
31+ ar

10-13

10-13

Barn / Junior /
Senior

For Class B-C-D gelder for alle steevner under DTaF:
En der herer til i Class-B ma rykke ned til to 1 Class-C/D, gruppen tilmeldes Class-C/D.

Der méa veere forskellige ken i Synkron/Team, eks 1 herre og 2 damer, der tilmeldes til den gruppe hvor

der er flest af samme kon.

1 =1l jang 5 =Oh jang 9 = Koryo 13 = Sipjin

2 =Yijang 6 = Yook jang 10 = Keumgang 14 = Jitae

3 = Sam jang 7 = Chil jang 11 = Taebaek 15 = Cheonkwon
4 = Sah jang 8 = Pal jang 12 = Pyongwon 16 = Hansoo




